Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.09.2023 №   4304

Великий Новгород

Об утверждении изменения, которое вносится в Реестр
наименований элементов улично-дорожной сети и
плоскостных градостроительных планировочных

элементов Великого Новгорода

В соответствии с решением Думы Великого Новгорода от 25.05.2023 № 864

"О присвоении наименования" Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Утвердить прилагаемое изменение, которое вносится в Реестр

наименований элементов улично-дорожной сети и плоскостных градостроительных

планировочных элементов Великого Новгорода, утвержденный постановлением

Администрации Великого Новгорода от 25.06.2012 № 2564 (в редакции

постановлений Администрации Великого Новгорода от 03.04.2013 № 1484,

от 23.09.2013 № 5014, от 16.07.2014 № 3773, от 07.11.2014 № 5774, от 28.01.2015

№ 325, от 06.05.2015 № 1840, от 11.01.2016 № 18, от 03.02.2016 № 279,

от 06.07.2016 № 3167, от 06.09.2016 № 4106, от 23.12.2016 № 6029, от 23.03.2017

№ 995, от 07.12.2017 № 5382, от 02.04.2018 № 1438, от 16.07.2018 № 3027,

от 02.11.2018 № 4920, от 27.03.2019 № 1133, от 23.07.2019 № 3006, от 10.01.2020

№ 35, от 20.02.2020 № 610, от 13.11.2020 № 4348, от 04.05.2021 № 2444,

от 02.08.2021 № 4146, от 22.12.2021 № 6617, от 29.07.2022 № 3529, от 02.03.2023

№ 916, от 21.06.2023 № 3026).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород",

2

официальном сетевом издании "Интернет-газета "Новгород" и разместить

на официальных сайтах Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

се
4304п

3

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации

Великого Новгорода
от 04.09.2023 № 4304

ИЗМЕНЕНИЕ,
которое вносится в Реестр наименований элементов улично-дорожной сети

и плоскостных градостроительных планировочных элементов
Великого Новгорода

В разделе 4 подраздел 1 дополнить пунктом 336 следующего содержания:

1 2 3 4 5 6
"336. Площадь Державина решение Думы Великого

Новгорода от 25.05.2023
№ 864

территория на пересечении Большой
Московской ул. и ул. Державина в
кварталах 15 и 29 Великого Новгорода
(Донецкий р-н), в микрорайонах 1 и 6
Великого Новгорода (Деревяницы-1)".